
 

MINISTRA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI  
I TECHNOLOGII 

  
Warszawa, dnia 6 czerwca 2018 r. 

 

Poz. 37 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 7  

M I N I S T R A  P R Z E D S I Ę B I O R C Z O Ś C I  I  T E C H N O L O G I I 1)  

z dnia 11 maja 2018 r. 

w sprawie uchylenia niektórych zarządzeń Ministra Rozwoju  

oraz Ministra Gospodarki 

 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Tracą moc: 

1) zarządzenie Nr 29 Ministra Rozwoju z dnia 16 czerwca 2016 r. w sprawie utworzenia 

Wydziału Promocji Handlu i Inwestycji Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Hanoi z siedzibą 

w Ho Chi Minh (Dz. Urz. Min. Roz. poz. 27); 

2) zarządzenie Nr 30 Ministra Rozwoju z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu organizacyjnego Wydziału Promocji Handlu i Inwestycji Ambasady Rzeczypospolitej 

Polskiej w Hanoi z siedzibą w Ho Chi Minh (Dz. Urz. Min. Roz. poz. 33); 

3) zarządzenie Nr 34 Ministra Rozwoju z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie utworzenia 

Wydziału Promocji Handlu i Inwestycji Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Belgradzie 

(Dz. Urz. Min. Roz. poz. 34); 

4) zarządzenie Nr 35 Ministra Rozwoju z dnia 17 sierpnia 2016 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu organizacyjnego Wydziału Promocji Handlu i Inwestycji Ambasady Rzeczypospolitej 

Polskiej w Belgradzie (Dz. Urz. Min. Roz. poz. 39); 

 

                                                           
1)  Minister Przedsiębiorczości i Technologii kieruje działem administracji rządowej – gospodarka na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Przedsiębiorczości i Technologii (Dz. U. poz. 93). 



Dziennik Urzędowy Ministra Przedsiębiorczości i Technologii – 2 – Poz. 37 

 

5) zarządzenie Nr 27 Ministra Gospodarki z dnia 1 października 2009 r. w sprawie utworzenia i 

nadania statutu jednostce budżetowej – Wydział Promocji Handlu i Inwestycji Ambasady RP 

w Bratysławie (Dz. Urz. Min. Gosp. Nr 3, poz. 33); 

6) zarządzenie Ministra Gospodarki z dnia 7 listopada 2011 r. w sprawie statutu jednostki 

budżetowej – Wydział Promocji Handlu i Inwestycji Ambasady RP w Bratysławie (Dz. Urz. Min. 

Gosp. Nr 3 poz.36). 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

MINISTER  

PRZEDSIĘBIORCZO ŚCI I TECHNOLOGII 

JADWIGA EMILEWICZ 

 

 




